
ZARZĄDZENIE NR 118/2019 
Burmistrza Wąsosza 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności związanych z likwidacją jednostki budżetowej pod 
nazwą „Centrum Usług Wspólnych Gminy Wąsosz”  

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz Uchwały Nr X/62/2019 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 18 czerwca 2019 
r. w sprawie likwidacji samorządowej jednostki organizacyjnej – Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Wąsosz z siedzibą w Wąsoszu, ul. Zacisze 10 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Ustalam harmonogram czynności związanych z likwidacją jednostki budżetowej pod nazwą Centrum 
Usług Wspólnych Gminy Wąsosz, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Wąsosz. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Marcin Koziński 
  



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza  
Nr 118/2019 z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 

HARMONOGRAM CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z LIKWIDACJĄ JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ POD NAZWĄ 
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WĄSOSZ 

 

Lp Zadanie do realizacji Data 
wykonania 

zadania 

Osoba realizująca 
w ramach 

odpowiedzialności 
i nadzoru 

Bezpośredni 
wykonawca 

zadania 

Uwagi 

DZIAŁANIA FORMALNO-PRAWNE 

1.  Zawiadomienie Urzędu Skarbowego, Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych, Głównego Urzędu 
Statystycznego o postawieniu jednostki w 
stan likwidacji 

30.06.2019 Burmistrz Dyrektor 
CUW 

 

2.  Powiadomienie kontrahentów o likwidacji 
jednostki 

30.06.2019 Burmistrz Dyrektor 
CUW 

 

3.  Wypowiedzenie umów o pracę/podpisanie 
porozumień o przeniesieniu pracowników 
pomiędzy jednostkami organizacyjnymi 
gminy 

31.07.2019 Burmistrz Dyrektor 
CUW 

 

4.  Archiwizacja dokumentów jednostki 
(dokumenty kadrowe, organizacyjne i 
finansowe) i przekazanie ich do archiwum 
Urzędu Miejskiego Wąsosza 

31.08.2019 Burmistrz Dyrektor 
CUW 

 

5.  Wyrejestrowanie NIP 31.08.2019 Burmistrz Dyrektor 
CUW 

 

6.  Wyrejestrowanie REGON 31.08.2019 Burmistrz Dyrektor 
CUW 

 

7.  Zamknięcie rachunków bankowych jednostki 31.08.2019 Burmistrz Dyrektor 
CUW 

 

DZIAŁANIA FINANSOWE 

8.  Przeprowadzenie inwentaryzacji na dzień 
poprzedzający postawienie jednostki w stan 
likwidacji 

Na dzień 
17.06.2019 

Burmistrz Dyrektor 
CUW 

Termin 
wykonania 
zgodnie z 
przepisami 

9.  Sporządzenie sprawozdania finansowego na 
dzień poprzedzający postawienie jednostki w 
stan likwidacji 

Na dzień 
17.06.2019  

Burmistrz Dyrektor 
CUW 

Termin 
wykonania 
zgodnie z 
ustawą o 
rachunkowości 

10.  Otwarcie ksiąg rachunkowych na dzień 
rozpoczęcia likwidacji 

Na dzień 
18.06.2019 

Burmistrz Dyrektor 
CUW 

Termin 
wykonania 
zgodnie z 
ustawą o 
rachunkowości 

11.  Wydanie zarządzenia w sprawie 01.07.2019 Burmistrz Dyrektor  



przeprowadzenia inwentaryzacji składników 
majątku oraz powołania komisji 
inwentaryzacyjnej dla jednostki na dzień 
likwidacji 

CUW 

12.  Powołanie komisji ds. przejęcia mienia 
likwidowanej jednostki 

01.08.2019 Burmistrz Sekretarz 
gminy 

 

13.  Powołanie komisji ds. przejęcia dokumentacji 
likwidowanej jednostki 

01.08.2019 Burmistrz Sekretarz 
gminy 

 

14.  Wystąpienie do kontrahentów o 
potwierdzenie sald na dzień likwidacji 

20.08.2019 Burmistrz Dyrektor 
CUW 

 

15.  Uregulowanie wszystkich zobowiązań 
finansowych jednostki 

31.08.2019 Burmistrz Dyrektor 
CUW 

 

16.  Przekazanie majątku i dokumentacji do gminy 
Wąsosz 

31.08.2019 Burmistrz Dyrektor 
CUW 

 

17.  Rozliczenie funduszu celowego dotyczącego 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

31.08.2019 Burmistrz Dyrektor 
CUW 

 

18.  Wyrejestrowanie w ZUS płatników składek 31.08.2019 Burmistrz Dyrektor 
CUW 

 

19.  Przeprowadzenie inwentaryzacji na dzień 
zakończenia likwidacji jednostki budżetowej 

31.08.2019 Burmistrz Dyrektor 
CUW 

 

20.  Rozliczenie ewidencyjne płatnika składek ZUS 30.09.2019 Burmistrz Dyrektor 
CUW 

 

21.  Zamknięcie ksiąg rachunkowych Na dzień 
31.08.2019 

Burmistrz Dyrektor 
CUW 

Termin 
wykonania 
zgodnie z 
ustawą o 
rachunkowości 

22.  Sporządzenie sprawozdań budżetowych i 
finansowych 

Na dzień 
31.08.2019 

Burmistrz Dyrektor 
CUW 

Termin 
wykonania 
zgodnie z 
ustawą o 
rachunkowości 

23.  Sporządzenie protokołu końcowego z 
likwidacji jednostki wg stanu na dzień 
31.08.2019 r. 

30.09.2019 Burmistrz Dyrektor 
CUW 

 

 


